
Zarządzenie Nr 20.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 Uchwały Nr XXIV.195.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. 
poz. 6714 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:      
             
   

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.846.258,77 zł na kwotę 21.909.896,77 zł, wg załącznika 
nr 1 w tym dochody bieżące - 18.195.940,77 zł, dochody majątkowe 3.713.956,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 25.236.489,77 zł na kwotę 25.300.127,77 zł, wg załącznika 
nr 2 w tym wydatki bieżące 17.446.356,77 zł, wydatki majątkowe 7.853.771 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.       
   

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Baruchowo 

 
 

Krzysztof Grudziński 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976, poz. 1334, poz. 1410 i poz. 1492 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88202A9C-2957-4452-A942-F46078CD013D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 63 638,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 63 638,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 63 638,00

brak zadania dochody UG 0,00 63 638,00

21 846 258,77 21 909 896,77Razem:

2030 63 638,00

63 638,00

63 638,00

DOCHODY BUDŻETOWE
Rozdział Paragraf Zmiana

63 638,00

85415 63 638,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88202A9C-2957-4452-A942-F46078CD013D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 89 500,00

Pozostała działalność 34 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Koordynacja szczepień 4 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Koordynacja szczepień 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 29 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 000,00

Stypendia dla uczniów 24 000,00

pomoc materialna dla uczniów -UW 0,00

Zasiłek szkolny UW 0,00

25 236 489,77

63 638,00

63 638,00

13,00

13,00

63 638,00

60 457,00

3 181,00

63 638,00

WYDATKI  BUDŻETOWE

34 500,00

854

85415

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3240

Razem:

0,00 89 500,00

0,00

-13,00 3 987,00

-13,00 3 987,00

13,00

13,00

92 638,00

89 638,00

87 638,00

60 457,00

3 181,00

25 300 127,77

Dział

851

85195

4210

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88202A9C-2957-4452-A942-F46078CD013D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z decyzją nr WFB .I.3120. 3.16.2021 z dnia 30 marca 2021 r. Wojewody Kujawsko Pomorskiego
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 63.638 zł w rozdziale 85415 par 2030  z  przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Dokonano zmian
w planie wydatków UG w zakresie rozdziału 85195 zgodnie z potrzebami.

Zastępca Wójta Gminy Baruchowo

Krzysztof Grudziński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88202A9C-2957-4452-A942-F46078CD013D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

